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Sara Jervfors – måltider för en bättre miljö 
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Månadens Livskraft Ambassadör är Sara Jervfors från Södertälje. Sara 
arbetar som kostchef i Södertälje kommun och verkar för en hållbar 
utveckling både lokalt och globalt genom planering av kommunens 
måltider. – Vi ska använda våra måltider som verktyg för en hållbar 
utveckling vilket också är ett tydligt uppdrag från våra politiker, säger 
Sara. – Vi har fokuserat på att minska andelen kött och erbjuder 
numera även ett vegetariskt alternativ till kommunens alla skolbarn och 
-ungdomar. I vissa kök har vi till och med infört helvegetariska dagar. 
Dessutom ska det kött som serveras till större grad vara ekologiskt, 
fortsätter Sara. För sin satsning på minskat köttätande och därmed 
minskad miljöpåverkan tilldelades Södertälje kommun 2010 hederspris 
i Världsnaturfonden WWF:s tävling Earth Hour Challenge. Kommunen 
serverade 12 procent mindre kött 2010 jämfört med året innen och 
målsättningen är 20 procents minskning till 2015. 

Sara Jervfors 

För mer information och kontakt med Sara eller Södertälje 
kommun, se www.sodertalje.se. www.sodertalje.se 

Lasse Mattila till Mittuniversitetet i Östersund 
 
Torsdagen den 2 februari återvänder Lasse Mattila till Mittuniversitetet i 
Östersund för att föreläsa och spela. Föreläsningen kommer att vara en 
del i Mittuniversitetets internationella dag och riktar sig både till skolans 
socionomstudenter och till allmänheten. Temat på föreläsningen handlar 
om att bryta och förebygga utsatthet och utanförskap bland barn och 
ungdomar och bl.a. innehålla ämnen som utanförskapets omfattning, 
uttryck och kostnader; att bemöta och arbeta med utsatta barn och 
ungdomar; och att förebygga livslångt utanförskap. 

www.miun.se 

 
För mer information om Mittuniversitetet, se www.miun.se. 
 
För mer information om Lasse Mattilas kommande spelningar och 
föreläsningar, kontakta Lasse Mattila på lasse@lassemattila.com alt. via 
kontaktformuläret på hemsidan www.lassemattila.com. 
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Tango El Chello på YouTube 
 
Nu är det möjligt att ta del av officiella inspelningar och videos 
med Lasse Mattila på YouTube. Som komplement till de videos 
som arrangörer och allmänheten lägger ut lägger även Lasse 
Mattilas officiella YouTube-sida ut videos med Lasse Mattila en 
gång i månaden. 
 
Den här månadens låt är Tango El Chello. För att se och 
lyssna på videon, se http://youtu.be/gmOOjdPyc7o. 
 
”Jag har med jämna mellanrum funderat på min resa genom 
livet, om varifrån jag kommer och vart jag är på väg. En sån 
reflektion hade jag en gång i en liten spansk stad som heter 
Nerja. När jag satt där den kvällen på hotellrummet och tittade 
ut på den stjärnklara natthimlen så såg jag en bergstopp som 
heter El Chello. Låten kom egentligen till mig under mitt samtal 
med El Chello och blev vad vi skulle kunna kalla för en finsk-
spansk tango.” 

Lasse Mattila om Tango El Chello

 
Lasse Mattila Live – Kommande spelningar och föredrag 2012 

 
 
2/2 11.00 Mittuniversitetet, Östersund 
  Internationella dagen. Föreläsning med musik. 
8/3 Medd. senare Dalslands Folkhögskola, Färgelanda 

Föreläsning med musik. 
24-25/3 08.00-16.00 Rimnershallen, Uddevalla 

Plattformen idrottsledarutbildning. För mer information, kontakta SISU Idrottsutbildarna 
Väst, 0522-44 00 06. 

 
 

För mer information och bokning av Lasse Mattila, se www.lassemattila.com 
och/eller kontakta lasse@lassemattila.com. 

 

Gå inte alltid dit vägen leder. 

Gå istället där ingen väg finns – och lämna spår. 

Okänd 
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